平成 16 年 1 月 30 日

各   位

                    会 社 名 和 弘 食 品 株 式 会 社

                    代 表 者 名 代表取締役社長 和 山 明 弘

               (登録銘柄･コード２８１３)

    問 合 せ 先

役職・氏名 取締役管理本部長兼経理部長 市川敏裕

                電 話 番 号 0134-62-0505 (代表)

設立４０周年記念配当について

当社は、本年 3月 30 日をもちまして設立 40 周年を迎えることとなりますが、業績は予想ど

おりに推移いたしております。これもひとえに株主各位をはじめ、関係皆様方の温かいご支援

の賜物と心から感謝申し上げます。

つきましては、株主各位に感謝の意を表するため、平成 16 年 3 月 30 日開催予定の第 40 期

定時株主総会におきまして、下記のとおり普通配当に加え設立 40 周年記念配当を付議する予

定でございます。

記

平成 15 年 12 月期(第 40 期)利益配当案

            普 通 配 当   1 株につき  3 円 00 銭

            設立記念配当   1 株につき  2 円 00 銭

              計      1 株につき  5 円 00 銭

(ご参考)

1.平成 14 年 12 月期(第 39 期)期末配当

  普通配当  1 株につき  3 円 00 銭(年間)

2.前回の配当予想(平成 15 年 8 月 20 日付｢中間決算短信(非連結)｣)

  普通配当  1 株につき  3 円 00 銭(年間)

以上